

Tilskot til regionale prosjekt knytt til folkehelse og sykkelvanar for barn og unge. Tildeling våren 2017

Føremålet med tilskotsordninga er å bidra til å få fleire born og unge i Hordaland til å sykle som transport, rekreasjon og trening.

Søkjjar	Om prosjektet (ifølgje søkjar)	Totale utgifter	Omsøkt	Tilråding	Grunngjeving
Stiftelsen Kirkens Bymisjon	Deltakelse i sports- og andre fritidsaktiviteter kan være kostbart. Krav til blant annet utstyr, medlemskontingenter og inngangsbilletter gjør at prislappen for deltakelse ofte blir høy. Noen ganger så høy at mange barn og unge opplever å bli ekskludert fra å delta. Dette ønsker Skattkammeret å forhindre. Skattkammeret har en visjon om at alle barn og unge skal ha mulighet til å delta i sports- og friluftaktiviteter, uansett. Dette innebærer at Skattkammeret arbeider for å gjøre det enkelt for barn og unge å delta i de aktivitetene de ønsker, uavhengig av familiens økonomi. Ved å tilby gratis utlån av sportsutstyr og arrangere kostnadsfrie aktiviteter, ønsker vi å sikre barn og unge mulighet til deltakelse.	1 335 000	200 000	0	Søknaden høyrer ikkje heime i denne ordninga. Søknaden gjeld opparbeiding av utstyrsbank
Arna-Bjørnar Fotball	Arna Sykkelfestival og Alle Barn Sykler tenkes gjennomført som ett prosjekt. Det er et samarbeid mellom Arna-Bjørnar og Arna Sykleklubb. Prosjektet vil være delt i 2 faser. Først med sykkelopplæringen som består av både teori, ferdigheter på sykkel og sykling i trafikk. Trygg Trafikk tilbyr ikke lengre praktisk opplæring til skolebarn. Arna-Bjørnar ønsket derfor et samarbeid med Arna Sykleklubb å igangsette opplæringsprogrammet Alle Barn Sykler. Et tre økters kurs for femte klasse som blir holdt etter skoletid over en treukers periode og med avsluttende prøve. Sykleklubben besitter mye kunnskap og erfaring med å lære barn å bli trygg på sykkel og gi dem økt mestringsfølelse. Avsluttende prøve blir avlagt under Arna Sykkelfestival	170 000	100 000	0	Det er krav om at minst tre kommunar skal samarbeide. Dette tiltaket vert ivareteke gjennom Alle barn sykler
Norges Cykle Forbund	Gjennom Kunnskapsløftet stilles det krav til skolen om teoretisk og praktisk opplæring om sykling. Barn må få grundig opplæring før de kan begynne å sykle i trafikken. Sykkelopplæring i Alle barn Sykler består av både teori, ferdigheter på sykkel og sykling i trafikk. Primær intensjon med prosjektet er å skape trygghet for barn på sykkel. Målet er at barna skal bli mer aktive og skaffe seg gode reisevaner gjennom å sykle til skolen.	1 902 500	500 000	500 000	Mange kommunar har vore gjennom programmet og tilbakemeldingane er gode. Det har stor verdi å vidareføre/ overføre til endå fleire av kommunane i Hordaland. Programmet er godt etablert og har ein god struktur og stor gjennomføringskraft.

Søkjær	Om prosjektet (ifølgje søkjær)	Totale utgifter	Omsøkt	Tilråding	Grunngjeving
NFU Stord Fitjar	Friluftsliv er sjølvsagt for alle! Me tek sikte på minst 4-6 arrangement i året. Desse arrangementa skal vera universelt tilrettelagte. Målsetjinga er også sunn mat og drikke. Utfluktene skal også ha ei sosial profil med bålbrenning og kos. Av og til skal me ha eit kulturelt innslag.	12 000	10 000	0	Denne søknaden høyrer ikkje heime i denne ordninga. Søknadssummen er langt under grensa og i tillegg godt over 50%
Hilland Velforening	Velforeninga treng midler for å kunne realisere planane om Pump track. Her må ein gå til innkjøp av duk til dekket, pukkmasse til drenering og sand til utforming av pump tracket i tillegg til frakt. Velforeninga er allereie i dialog med entreprenør som vil bistå med frakt og mengde puk- og grusmasse.	16 875	16 875	0	Søknaden gjeld fullfinansiering av eit enkeltstående anlegg i ei velforening. Søknadssummen er langt under grensa. Dersom kostnaden til anlegg er 50 000 eller meir kan det søkast om spelemidlar
Bergen og Omland Friluftsråd	Det skal etableres en kajakkpakke på Halhjem fergekai i Os kommune, til bruk i Os skjærgården og til padleaktivitet/transport til Ramsholmen friluftsområde. Kajakpakken skal først og fremst være tilgjengelig for arrangement i regi av skoler, friluftsskoler i sommerferien og aktivitet i eller med utgangspunkt i Ramsholmen friluftsområde. Ramsholmen er de siste årene bygget opp som et sjø og helsesportsenter, med tilbud om ulike typer sjøaktiviteter, med fokus på bevegelseshemmede. Kajakpakken etableres like ved flytebryggen for transportbåten til Ramsholmen, på Halhjem. Os Rotary ser etter kajakpakken, og sørger for vedlikehold. Kajakkene vil også være tilgjengelig for andre grupper, når de ikke er i bruk til andre arrangement.	274 000	100 000	0	Søknaden høyrer ikkje heime i denne ordninga. Det er søkt om tilskot til kajak på ei ordning for tiltak knytt til sykkel.